De

P taj
" Fondos . . " Monto . Saldo por Saldo por Saldo por SRS
Cuenta Categoria Asignado Modificado Codificado . Comprometido Devengado Pagado de
de certificado comprometer devengar pagar . .
. ejecucion
Autogesti¢tn
APORTES
A
TRANSFEREN JUNTAS
Y PARROQUIALH
18.06.08 12314.63 15590 140826.65 0 84217.01 84217.01 84217.01 56609.64 0 0 68%
DONACIONES RURALES
CORRIENTES [
Actividades
del Gad ]
OTROS
NO
OTROS ESPECIFICAD
19.04.99 1000 0 1000 0 722.76 722.76 722.76 277.24 0 0 2%
INGRESOS [
Actividades
del Gad ]
Del
Presupuesto
TRANSFERENCI/
General
M del
28.01.01 DONACIONES Estado [ 0 91206.9 91206.9 0 45603.45 45603.45 45603.45 45603.45 0 0 50%
DE
CDI
CAPITAL
CONVENIO
MIES ]
Remuneraciond
Unificadas
GASTOS [
51.01.05 EN GASTOS 76380 0 76380 0 50920 50920 50920 25460.00 0 0 66%
PERSONAL EN
PERSONAL
1
Agua
Potable [
BIENES Y
BIENES Y
SERVICIOS
53.01.01 DE SERVICIOS 50 100 150 0 42.64 42.64 42.64 107.36 0 0 28%
DE
CONSUMO

CONSUMO
1




Seguros [

OTROS OTROS
57.02.01 EGRESOS GASTOS 210 0 210 0 178.28 178.28 178.28 31.72 84%
CORRIENTES CORRIENTES
1
A
Entidades
Descentralizadgs
TRANSFERENCI/ y
(0]
58.01.04 Aut¢nomas 2000 4300 6300 0 998.67 998.67 998.67 5301.33 15%
DONACIONES [
CORRIENTES
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
1
Salarios
Unificados
GASTO
[GASTO
EN EN
71.01.06 PERSONAL 11400 0 11400 0 7520 7520 7520 3880.00 34%
PERSONAL
PARA
PARA
INVERSION
INVERSION
1
Agua
Potable [
GASTO PROYECTO
EN ESPACIOS
73.01.01 PERSONAL DE 0 420 420 18.35 32.36 32.36 32.36 387.64 7%
PARA SOCIALIZACION
INVERSION Y
ENCUENTRO
1
Agua
BIENES Y
Potable [
SERVICIOS
75.01.01 PARA AGUA 25000 65000 90000 67484.67 67484.67 50145.07 50145.07 39854.93 55%
POTABLE
INVERSION ]
BIENES Y ALCANTARILLADO
SERVICIOS [
75.01.03 . 0 18827.84 18827.84 0 18827.84 18827.84 18827.84 0 100%
PARA Actividades
INVERSION del Gad ]




75.01.07

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Construcciones|

y

Edificaciones

[
CONSTRUCCI
DE

ESPACIO
PUBLICO
DEPORTIVO

1

30000

52189.6

82189.6

82189.6

0%

75.05.01

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Obras de
Infraestructura
[
MANTENIMIEN
DE
ESPACIOS
PUBLICOS
DEPORTIVOS
1

LS
30000

97265.37

127265.37

1610.48

81713.31

81713.31

81713.31

45552,06

64%

77.01.02

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Tasas
Generales,
Impuestos,
Contribuciones)
Permisos,
Licencias

y

Patentes [
OTROS
GASTOS
DE
INVERSION
1

1500

1000

2500

925.78

925.78

925.78

925.78

1574,22

37%

78.01.04

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

A
Entidades

Descentralizadgs

y

Aut¢nomas
(Transferenciag
para

Inversi¢n)

[
TRANSFEREN!
Y
DONACIONES
PARA
INVERSION

1

8000

CIAS

2000

10000

5469.66

5469.66

5469.66

4530,34

54%




84.01.03

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

[ BIENES
DE

LARGA
DURACION
]

500

3770

4270

1510

1510

1510

2760

35%




