Cuenta	Categoria	De Fondos de Autogesti¢n	Asignado	Modificado	Codificado	Monto certificado	Comprometido	Devengado	Pagado	Saldo por comprometer	Saldo por devengar	Saldo por pagar	Porcentaje de ejecucion
18.06.08	TRANSFEREN Y DONACIONES CORRIENTES	APORTES A DIV JUNTAS PARROQUIALE RURALES [ Actividades del Gad ]	:S 12314.63	15590	140826.65	0	84217.01	84217.01	84217.01	56609.64	0	0	68%
19.04.99	OTROS INGRESOS	OTROS NO ESPECIFICADO [ Actividades del Gad ]	DS 1000	0	1000	0	722.76	722.76	722.76	277.24	0	0	72%
28.01.01	TRANSFEREN Y DONACIONES DE CAPITAL	Del Presupuesto General del Estado [ CDI CONVENIO MIES ]	0	91206.9	91206.9	0	45603.45	45603.45	45603.45	45603.45	0	0	50%
51.01.05	GASTOS EN PERSONAL	Remuneracione Unificadas [ GASTOS EN PERSONAL ]	s 76380	0	76380	0	50920	50920	50920	25460.00	0	0	66%
53.01.01	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	Agua Potable [ BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO ]	50	100	150	0	42.64	42.64	42.64	107.36	0	0	28%

57.02.01	OTROS EGRESOS CORRIENTES	Seguros [ OTROS GASTOS CORRIENTES ]	210	0	210	0	178.28	178.28	178.28	31.72	0	0	84%
58.01.04	TRANSFEREN O DONACIONES CORRIENTES	A Entidades Descentralizada y Aut¢nomas [ TRANSFEREN CORRIENTES ]	2000	4300	6300	0	998.67	998.67	998.67	5301.33	0	0	15%
71.01.06	GASTO EN PERSONAL PARA INVERSION	Salarios Unificados [GASTO EN PERSONAL PARA INVERSION ]	11400	0	11400	0	7520	7520	7520	3880.00	0	0	34%
73.01.01	GASTO EN PERSONAL PARA INVERSION	Agua Potable [ PROYECTO ESPACIOS DE SOCIALIZACIO Y ENCUENTRO ]	0 N	420	420	18.35	32.36	32.36	32.36	387.64	0	0	77%
75.01.01	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION	Agua Potable [ AGUA POTABLE ]	25000	65000	90000	67484.67	67484.67	50145.07	50145.07	39854.93	0	0	55%
75.01.03	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION	ALCANTARILL [ Actividades del Gad ]	ADO 0	18827.84	18827.84	0	18827.84	18827.84	18827.84	0	0	0	100%

75.01.07	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION	Construcciones y Edificaciones [ CONSTRUCCI DE ESPACIO PUBLICO DEPORTIVO ]		52189.6	82189.6	0	0	0	0	82189.6	0	0	0%
75.05.01	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION	Obras de Infraestructura [ MANTENIMIEN DE ESPACIOS PUBLICOS DEPORTIVOS ]	TC 30000	97265.37	127265.37	1610.48	81713.31	81713.31	81713.31	45552,06	0	0	64%
77.01.02	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION	Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones Permisos, Licencias y Patentes [ OTROS GASTOS DE INVERSION ]	1500	1000	2500	925.78	925.78	925.78	925.78	1574,22	0	0	37%
78.01.04	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION	A Entidades Descentralizada y Aut¢nomas (Transferencias para Inversi¢n) [ TRANSFEREN Y DONACIONES PARA INVERSION ]	8000	2000	10000	0	5469.66	5469.66	5469.66	4530,34	0	0	54%

84.01.03 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION   BIENES DE LARGA DURACION ]
---